
ZARZĄDZENIE NR 83/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiźajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 48539,00 zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 1 000,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 81 739,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 34 200 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

9 394 210,25 zł,
9218102,25 zł,

176108,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

9 530 477,05 zł,
9026881,05 zł,

503 596,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W~T

Sta"iSl~ Wetn:kiew~cz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 83/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 9 grudnia 2016r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 314363,00 -1 000,00 0,00 313363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 0,00 0,00 0,00 0,00
1 pkt 2 i 3

85216 Zasiłki stałe 25130,00 -1 000,00 0,00 24130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 0,00 0,00 0,00 0,00
1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
25130,00 -1 000,00 0,00 24130,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 6445915,20 -1 000,00 0,00 6444915,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 976,00 0,00 0,00 1976,00
1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 176108,00 0,00 0,00 176108,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 7123,00 0,00 0,00 7123,00
1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące



852 Pomoc społeczna 2266103,05 0,00 48539,00 2314642,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust 0,00 0,00 0,00 0,00
1 pkt 2 i 3

85211 Świadczenie wychowawcze 1 381 530,00 0,00 48539,00 1 430069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust 0,00 0,00 0,00 0,00
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 1 381 530,00 0,00 48539,00 1 430069,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem: 2724648,05 0,00 48539,00 2773187,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 0,00 0,00 0,00 0,00
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9346671,25 -1 000,00 48539,00 9394210,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 9099,00 0,00 0,00 9099,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



I
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 83/2016
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 9 grudnia 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 ~dministracja publiczna 1 304463,00 0,00 1304463,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57500,OC 200,00 57700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,OC 200,00 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 181 963,OC - 200,00 1181763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710000,00 - 20 200,00 689800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30286,OC 4000,00 34286,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 923,OC 16000,00 136923,OC

801 Oświata i wychowanie 2714385,00 0,00 2714385,00

80101 Szkoły podstawowe 1 138 278,OC - 1 000,00 1 137 278,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737240,OC 5000,00 742240,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 20187,OC - 10000,00 10187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25570,00 4000,00 29570,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 133317.00 1 000,00 134317,00

4010 rvvynagrodzenia osobowe pracowników 74950,OC 1 000,00 75950,00

852 Pomoc społeczna 533790,OC - 1 000,00 532790,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 35771,OC 500,OC 36271,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 rvvynagrodzenia osobowe pracowników 16050,00 500,00 16550,OC

85216 ilasiłki stałe 28130,00 - 1 OOO,OC 27 130,OC

3110 Świadczenia społeczne 28130,00 - 1 000,00 27130,00

85219 pśrodki pomocy społecznej 124779,00 - 500,OC 124279,00



4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 82874,00 - 2 600,00 80274,00

4280 !Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

4300 !zakup usług pozostałych 3380,00 1 500,00 4880,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3300,00 200,00 3500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 500,00 900,00

I Razem: 1 6758290,001 - 1 000,001 6757290,001

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 405099,00 0,00 405099,00

01095 Pozostała działalność 405099,00 0,00 405099,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4606,00 - 100,00 4506,OC

4300 Zakup usług pozostałych 3337,00 100,00 3437,00

852 Pomoc społeczna 2266103,05 48539,00 2314642,05

85211 Świadczenie wychowawcze 1 381 530,00 48539,00 1 430069,OC

3110 Świadczenia społeczne 1 355356,00 46636,00 1 401 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12913,00 1 303,00 14216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7800,00 - 200,00 7600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1485,00 800,00 2285,OC

I Razem: 1 2724648,051 48 539,O~ 2 773 187,O~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teco

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy na programy
na 2016rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z
bieżące z udziale m ty1ulu majątkowe zakupy

jednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych wart. 5 ust. 1 art. 5 ust, 1 pkt 2

zadań; pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9482938,05 8979342,05 5534870,00 3483993,00 2050877,00 173000,00 3218672,05 0,00 0,00 52800,00 503596,00 503596,00 0,00

-34200,00 -34200,00 -33200,00 -32800,00 -400,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 739,00 81 739,00 35 103,00 7803,00 27300,00 0,00 46636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9530477,05 9026881,05 5536773,00 3458996,00 2077 777,00 173000,00 3264308,05 0,00 0,00 52800,00 503596,00 503596,00 0,00

- Zmniejszono dochody i wydatki - 1 000,00 zł - zmniejszenie dotacji celowej na wypłaty zasiłków stałych.
- Zwiększono dochody i wydatki - 48539,00 zł - zwiększenie dotacji celowej na wypłaty świadczeń wychowawczych.
W związku z bieżącą realizacją budżetu dokonano przeniesień planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami:

- w dziale rolnictwo i łowiectwo - 100,- zł,
- w dziale administracja publiczna - 20 200,- zł,
- w dziale oświata i wychowanie - 10 000,- zł,
- w dziale pomoc społeczna - 2 700,- zł !zadania własne!; 200,- zł !zadania zlecone/.

s~


